Montažinis blokas su kabliu POWERTEX PSBH-S2
Produkto informacija
Montažinis blokas POWERTEX PSBH-S2 su kabliu, kuris gali būti naudojamas laikinam arba nuolatiniam kėlimo ir traukimo įrenginiui. Blokas
gali būti naudojamas plieno lynui nukreipti arba padidinti apkrovą, lyginant su gervės tiesia apkrova be bloko.
Plieno lynas lengvai įkišamas nuėmus kaištį, atsukant varžtą ir pasukus šoninę plokštę.
Funkcijos:
Saugus - kiekvienas montažinis blokas yra gamykliškai patikrintas su apkrova 2 x WLL prieš pristatymą
Saugus - varžtas suprojektuotas taip, kad pasiliktų vietoje ir nepasimestų, net kai blokas atidarytas

E
mm
F
mm
G
mm
R
mm
ø1
mm
ø2
mm
Svoris
kg
Pristatymo laikas
424100200600 PSBH-S2/2T-75-10 7-10 2 75 3 305 82 70 98 38 83 113 5.3-5.5 58 75 3,9 2
424100400600 PSBH-S2/4T-115-13 10-13 4 115 4,5 353 120 70,5 122 50 103 140 6.8-7.15 90 115 6,3 20
424100400605 PSBH-S2/4T-150-19 16-19 4 150 6 432 160 70,5 122 50 108 145 9.98-10.45 120 150 9,8 20
424100800600 PSBH-S2/8T-200-22 19-22 8 200 8 550 210 94 162 60 141 198 11.55-12.1 165 200 19 2
424101200600 PSBH-S2/12T-250-26 23-26 12 250 10 750 260 115 228 85 216 294 13.65-14.3 205 250 43,8 20
424101500600 PSBH-S2/15T-200-24 22-24 15 200 8 673 210 102 228 85 203 274 12.60-13.2 160 200 33 20
424101500605 PSBH-S2/15T-300-26 23-26 15 300 12 813 310 133 228 85 215 290 13.65-14.3 250 300 59 20
424102200600 PSBH-S2/22T-350-32 28-32 22 350 14 960 365 140 280 106 240 333 16.8-17.6 295 350 99 20